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ABuELO MaTERNO _Andrés Gémez (Finado)e= — — = = NACIONALDAD Mexican2e— — -
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MAXIMINO GOMEZ SANCHEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 26 de agosto de 2022

£l derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es gue el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méaximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en ia constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiet y confiable de ia identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

EstamosawﬁmmWMommhmwmmmmm,MdMN1 11"
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TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobemacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de fa poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales {http://persona ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, reclﬁmdbn,mmhdényoposidén,debmrealizarsecor#omealaLeyGenefaldertecciéndeDatosPemonalesen Posesion de
IosSuietosOﬂ@dos,ydemésnomativihdapﬁwbie.Paavalaversiéninegmldeiavisodeprhaddadmgmammsdkenapo.gob.mﬂ
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CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cddigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

EZ: smcnz MAXIMINO AL A TAGhE

Acuemmmmmsl_ua c $1 16
va T S ; (CIENTO DIECISEIS PESOS M.N))

Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido

i .: Actualiza tus datos mediante el QR y
‘NO. DE SERVICIO : 872091003 : o ! obtendras éste y otros beneficios

Concepta Lectura-actual Lectura-anterior — - Totat { Subtotal
Medids @ Estiata @ Hedids @ Estinada @ periodo i
Energia (kWh) 07896 07788 108
B Basico L 108 0.927 - 100.11
Suma 108 100.11
1/4} Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
e |2 energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose de! imporle a pagar
Skw SkWh Imparte (KXi: Conceple importe ¢4
Suministro 7194 0.00 0.00 71.94 Energia ) 100.12
DiSIRbUEISA 0.00 0.00 185.12 185.12 VA 16% 16.02
Transmision 0.00 0.00 18.99 18.98 Fac. del Periodo 116.14
CENACE 0.00 o008 a.8a .80 Adeudo Anterior 150.02
Energla 6.00 0.00 78.19 7818 Su pago
Capacidad a0 .50 58.5¢ 50.54
SCAMEM™® 000 000 0ss 0es i CFE
Apoyo Gubernamental 306.11 PA

Facha, hom y fugar de impresiin: 22 NOV 27 10:47:50 bes. MADERD SUR 165 CENTRO DREZABA CRIZABA VERACRUZ MEXICO 94300
{1) SCniEM: Costos relacionados con los servicies del Mercado. (2) DAP: Derecho af Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversas

94410 09-10-20 XAXX-010101 007 CFE
81 872091003080 221203 000000116 8

T [
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1 mensaje

IMSS Digital <serviciosdigitales@imss.gob.mx> vie,, 26 de agosto de 2022 a la hora 1:20 p. m.
Responder a: NO REPLY <noreply@imss.gob.mx>
Para: gomezsanchezmaximino@gmail.com

IMSS - ESCRITORIO VIRTUAL

Asignacion o Localizacion de Numero de
Seguridad Social

A 26 de agosto de 2022

Folio de Solicitud: 1661537980759749959570

Estimado(a): MAXIMINO GOMEZ SANCHEZ

En atencion a la solicitud de Asignacion o Localizacion de Numero de
Seguridad Social que hiciste al Instituto Mexicano del Seguro Social, te
informamos que con base a los datos proporcionados, tu Numero de
Seguridad Social es:

Numero de Seguridad Social 67947801691
CURP GOSM780808HVZMNXO01

Nombre(s) - MAXIMINO

Primer apellido GOMEZ

Segundo apellido SANCHEZ

Fecha de nacimiento 08/08/1978

Lugar de nacimiento VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Sexo Hombre

Este Numero de Seguridad Social es unico, permanente e intransferible
y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de



CEDULA DE IDENTlFICACléN FISCAL

HACIENDA Q28sAT
E ’. - E GOSM7B08087 1 ‘
M Registro Federal de Contribuyentes
: "
. MAXIMING GOMEZ SANC ‘i&—
Nombre. denominagion ¢ razé

1 7 social

| 4

= o [

Datos de Identlﬁcaclén del Contribuyente‘

| CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
CORDOBA VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE A
13 DE MAYO DE 2022

I

OSM78080871A

RFC: GOSM78080871A
CURPrz 7 . GOSM?BOSOBHJZMNXO? 7 7
V N‘omrb;e (s) - - MAXIMINO
Primer Apellldo GOMEZ 7 7 7
> | SANCHEZ E

Segundo Apellido

Fecha inicio de operaclones

| Estatus en el padrén

Fecha de ultimo cambio de estado:

01 DE ENERO DE 2004

ACTIVO

01 DE ENERO DE 2004

Nombre Comercial:

Datos del domlcaho reglstrado

Cédigo Postal:94740

Nombre de Vialidad: SALVADOR GONZALO GARCIA

Numero interior: Nombre de Ia Colonia: CENTRAL OBRERA

7No§nbta del uun;éiﬁnis o Demarcacién Territorial: CAMERINO Z

Nombre de la Localidad: CIUDAD MENDOZA i MENDOZA

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

. LLAVE . Entre Calle: CALLE FERNANDO IGLESIAS CALDERON
Pagina [1] de [3]
‘. Contacto
. Av. Hidalgo 77, coi. Cuerrers, TP 08300, Ciucas ce México
HACIEN DA .. SAT o Atercion telefonica desoe cusiguie; oe:te s T

MarcaCATSS 62722728y parasi e -<ter;<,y el pais
{+52; 5562722728



SECRETARLA DE EDUCACION Y CULTURA GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ LLAVE

S I ‘: C SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

VERACRUZ

DC E. . S. . CERTIFICADO DE BACHILLERATO
i Gossenoe ' (— _NUMERO )
Educacion
Mediu
Superizrl; L H 1 8 8 O 4 9 J

Superior | A DIRECCION DEL PLANTEL

NOMBRE : ; CLAVE
[ZMERICA j SOEBHOZOE)ZJ

- UBICADO EN :
LOCALIDAD E w
““CIUDAD MENDOZA VERACRUZ
PERTENECIENTE AL SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL CERTIFICA QUE:
o / NUM. DE MATRICULA
i MAXIMINO GOMEZ SANCHEZ _ 94-366483
S.E.G
AGREDITO. LAS ASIGNATURAS QUE SE INDIGAN CONFORME AL PLAN DE BACHILLERATO VIGENTE
EN LA MODAL!DAD hSCOLARIZADO CON LAS SIGUIENTES CALIFICACIONES

CTRONCOICOMUN ik s B phpiaiatiuminis

TALLER DE LECTURA Y REDACCION
LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL (INGLES)
LITERATURA

MATEMATICAS

METODOS DE INVESTIGACION

FILOSOFIA

FISICA

QUIMICA

BIOLOGIA

CIENCIAS DE LA TIERRA

ECOLOGIA .

PSICOLOGIA

(NTRODUGCION A LAS CIENCIAS SOCIALES
INTRODUCCION AL ESTUDIO DEL DERECHO
HISTORIA DE MEXICO (CONTEXTO UNIVERSAL)
\_ESTRUCTURA SOCIOECONOMICA DE MEXICO

TEORIA DE LA COMUNICACION
ANTROPOLOGIA

SOCIOLOGIA

TEORIA DE LA EDUCACION

LARTE

“AREA'DE.CAPACITA

CION P/TRABAJQ " !

LEGISLACION LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL
RELACIONES HUMANAS
OPCION TECNOLOGICA

ORIENTACION EDUCATIVA
PARAESCOLAR

XX XX

SE EXTIENDE EL PRESENTE CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO COMPLETO

., CTUDAD MENDOZA, VER. \ Los 30 = -
S F

OIAS DEL MES DE OCTUBRE pe 2002 ELIA R SALAZAR

5% NOMRRE Y FIRMA DEL DIRECTOR



Rio Blanco, Ver. 01 de julio 2022

A quien corresponda:

Por este medio hago constar que el (la) C. GOMEZ SANCHEZ MAXIMINO, laboré para esta
empresa, denominada bajo registro COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIVADOQS, S. A. de
C. V., con domicilio en VERACRUZ, VER; "CAMINO NACIONAL # 232 COL. REFORMA RIO
BLANCO, VER C.P. 94730 ", desempefando la posicion de VENDEDOR con niimero de némina
289461 durante el periodo de 22 De MARZO 2021 al 01 de JULIO de 2022.

Sin otro particular, se extiende la presente a peticion de la interesada para los fines que

juzgue pertinentes.

Correo contacto: ivonne.ramon@grupolala.com Cel: 229 9899430




Orizaba, Ver., a 27 de Noviembre de 2013

A quien corresponda:

Por medio de la presente se hace constar que GOMEZ SANCHEZ MAXIMINO,
labor6 en esta empresa, Grupo Sabritas, S. de R.L. de C.V., desempefiando el
puesto de Representante de Ventas en nuestro Centro de Distribucién Sabritas
Orizaba desde el 13 de Marzo de 2010 al 08 de Octubre de 2013

Se extiende la presente para los fines del interesado, y quedo a sus 6rdenes
para cualquier duda o aclaracién.

Atentamente,

<osé Andrés Lagunes Santos
Generalista de Talento & Cultura
Pepsico Internacional México - Division Sabritas Veracruz

Av. Framboyanes Lotes 5 y 6, Cd. Industrial Bruno Pagliai, C.P. 91697, Veracruz, Veracruz.



AVISO PARA RETENCION DE DESCUENTOS

INFONAVIT

FOLIO:

FECHA:

NOMBRE Y DOMICILIO FISCAL DE LA EMPRESA RETENEDORA T

R.F.C.:

E! Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores ha otorgado un crédito de vivienda al trabajador, cuyos datos se consignan al calce, quien acepté le sean efectuados
descuentos a su salario, para amortizar su crédito; segin se sefiala en el recuadro de “DESCUENTO" de este aviso, pudiendo ser:

. Descuento en porcentaje se calcula: Salario diario integrado por el porcentaje de descuento por los dias laborados con crédito con cada salario que haya percibido el trabajador.
. Descuento en pesos se calcula: Cuota fija en pesos | por los del bi entre dias del bimestre por dias laborados con crédito.
. Factor de descuento, presenta dos vafriantes:
o Para efectos de los descuentos correspondientes a 2016 y afios anteriores, se debe considerar para el célculo la cuota fija en VSM por el SMGDF por los meses del bimestre
entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.
o Para efectos de descuentos posteriores al 1 de enero de 2017, se debe considerar para el célculo el factor de descuento por el valor de la Unidad Mixta INFONAVIT base de
calcuio por los meses del bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.

El valor de la Unidad Mixta INFONAVIT se determina de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6° transitorio del Decreto en materia de desindexacion del salario minimo, de la Constitucion
Politica de los Estados Unidos Mexicanos, publicado el 27 de enero del 2016 en el Diario Oficial de la Federacion, considerando la actualizacién del salario minimo, mas el crecimiento porcentual
de la infiacion sustituyendo de esta manera el Salario Minimo.

. Si el trabajador percibe un salario minimo, no podra exceder del 20% del mismo, con fundamento en los articulos 47 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de
Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; y 110 fraccioén Vil de la Ley Federal del Trabajo.

. Cuando se indique el factor de descuento mensual y el periodo sea menor a los dias que comprende el bimestre, debera retener y enterar la parte proporcional de los dias del bimestre
efectivamente laborados por el trabajador.

Con fundamento en los articulos 23 fraccion | de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; 1, 3 fracciones XXXVil y XLV, 4 fraccion IX, asi como el articulo
13 del Reglamento Interior del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 20 de junio de 2008, asi como su reforma
publicada en el mismo Diario el 31 de julio de 2017; 97 fraccién Hil y 110 fraccién Il de ia Ley Federal del Trabajo; 29 fraccién il de la Ley del instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para
los Trabajadores; 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 y 54 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajadores, debera usted descontar del salario diario mteglado de aponacuon sin hmﬁe supenor salanal y con la penodiadad con que efectue el pago de éste, la cantidad que resulte
conforme al tipo de descuento indicado en los puntos anteriores, a aviso, conforme a lo siguiente:

El entero de los descuentos se efectuara de manera bimestral conjuntamente con las aportaciones patronales, en la entidad receptora autorizada de su preferencia, a mas tardar el dia 17 del
mes siguiente al bimestre que corresponda, cuando el Uitimo dia para el cumplimiento de pago sea inhabil o viemes, se estara a lo dispuesto en el articulo 12 del Cédigo Fiscal de la Federacion,
mediante el programa de computo aprobado por el Instituto o utilizando las “Cédulas de Determinacion de Cuotas, Aportaciones y Amortizaciones™ emitidas conjuntamente por el IMSS y el
INFONAVIT, cuando asi proceda.

Los patrones son solidariamente responsables del entero de los descuentos ante el instituto, en términos de lo que sefialan los articulos 26 fraccion | del Codigo Fiscal de la Federacion; 29
fraccion Iif de la Ley del Instituto del Fondo Nacionai de la Vivienda para los Trabajadores; 50, 51 y 52 del Reglamento de Inscripcién antes citado, a partir del dia siguiente a aquel en que
reciban este aviso y hasta en tanto no se presente aviso de baja del trabajador en el formato Afil-04 del IMSS-INFONAVIT o el equivalente, o reciban del Instituto el Aviso de Suspension de
Descuentos.

En caso de no dar cumplimiento a las obligaciones antes sefialadas, se hara dor a la d inacién y cobro de el (los) crédito(s) fiscal(es) y a las sanciones que correspondan por
violaciones a la Ley y sus Reglamentos en los términos de los articulos 2, 4 y 6 del Cédigo Fiscal de la Federacion; y 30, 55, 56 y 57 de la Ley del instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajadores; y 6, 7, 19, 20, 21, 22 y 25 del Reglamento para la Imposicion de Multas por Incumplimiento de las Obligaciones que la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajadores y sus Reglamentos establecen a cargo de los Patrones.

Hacemos de su conocimiento, que por ningin motivo debera sellar ni firmar este documento si el trabajador a que se refiere el mismo no guarda actualmente relacion laboral con usted, en
caso contrario, sera responsable del entero de las amortizaciones que correspondan, sin perjuicio de aplicar el contenido del articulo 58 de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajadores.

De conformidad con el articulo 48 del Regiamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores, la omision
de los datos de un trabajador en la Cédula de Determinacion emitida por el Instituto Mexicano del Seguro Social no exime al patrén de la obligacién de retener y enterar los descuentos a través
del programa de computo autorizado.

La recepcién y firma de este Aviso, implica que acepta que la relacion laboral que mantiene con el trabajador que se cita, se encuentra vigente y que no existen causas probables para que ésta
se rescinda en términos de los articulos 47 y 51 de la Ley Federal del Trabajo o se termine por lo previsto en el articulo 53 de dicha Ley; dentro de los 90 dias posteriores a la fecha de recepcion
y fina de este Aviso.

NUMERO DE SEGURIDAD . RFC O CURP DEL NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL
SOCIAL NUMERO DE CREDITO TRABAJADOR CREDITO
DESCUENTO MENSUAL
PORCENTAJE PESOS .| racTor pE DESCUENTO
% 0
ATENTAMENTE
MTRO. FERNANDO TAPIA DIAZ
GERENTE DE FACTURACION FISCAL
PERSONA QUE RECIBE EL AVISO FECHA DE RECEPCION SELLO DE LA EMPRESA
NOMBRE FIRMA DDMMWAAAA

Act.07-2019/GSRyCF



EITTORO 8

Solicitud de Empleo

Fecha / /

Puesto que solicita:

Nota: La informacion aqui proporcionada seré tratada

Sueldo mensual

- 78

Qrizaba \y;

Me xicana

confidencialmente
DATOS PERSONALES
Apellido Paterno | Apellido Materno B Nombre (s) Edad Estatura | Peso [ Estado Civil
Qomez SArcHE? ML A A KIC 381 901 Caseds
Direccion Cédigo Postal | Teléfono Sexo
\ ~p ) = Casa: \4
Calle Aeveecle Hi10z2 Frace- Ex- z\ﬁ apillc 441D lcet2322i50m43 |
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
O

Numero de Seguridad Social

Correo electrénico (‘e — mail )

¢ Tiene licencia de manejo?

o

Registro Federal de Contribuyentes

¢Cuédl es su meta en la vida?

SoperpeME =0 TODC LC Qe REALI2O

61494180169 | qomez sanchez oX il GOSMI1S0R0R1TIA
¢ Como considera su estado de saluli actual? ¢ Padece de alguna enferm: crénica? 5
Bueno Regular (@] Malo O] 8 No ¢Cual?
¢Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢Cual es su pasatiempo favorito?
NILGURUC NO EscocHAR MOSICA

DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacién
Padre
Madre ; Calle Aztecas #34 U-H : _\3
E«ﬁ»;&'ﬂ Gurwez Senchez | Si 113 Zaycoe ?\;Oqu le \,ﬂr QO"YPVGGH
sPosa (0
‘ C .
Cludio Merchaut Roiz | Si Qc_\\\e Aecdecko 4102 g{ \?hjol\ Cormercianid
S | Cal\l\e ke oz .
*};‘%U‘;, 1ne Goner Mkl Si Team. £y - Baciende Aalagilia Correrciante
re Hija (o
Nombre Hija (o)
ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccion DeFechas A Afios Documento Recibido
S Calie. :Frcmcucg Fever ¢ s/
Trancse Jerer Goarda [Goocdic Sho” (- dendorg j
Secundaria ] P %
MDecu (onocide B)o Carce o Si

ﬁ’ln.?_e_(m_dlo Q»a(&c
Preparatoria

Badulleos Ame ﬂc

Wermengiide Coleanal

of

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efecttia en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado




EITORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina: GELice

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual 6 ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presto6 sus N > P
servicios 2021 —202C 20|10 —2013 2005-20049
Nombre de la Compafiia Grope LALA Gvupt SABRRITAD SepiPC

L] Bl
el thira o Naeral #2: » ey ‘
Teléfono 2312572 28,05 : 2323052230
Puesto que desempetiaba | \Jorgledor Reprosent. de \lenkth Chofer- Vendedor
t .
Ultimo sueldo 2000 2,ccC 1,200
Motivo de su separacién Teceane de Geheld Timbaene \nAegm&a Yhre 1 {
Nombre de sujefe inmediato | My (0 GOMEZ Peddic Calderel Mario Mardo SINeS
Puesiodesujsle lopmdiain | _SUperpisacy Soperu ol Sopecuisor
\ \ {
DATOS GENERALES
¢ Como se entero de la vacante? ¢ Posee automévil propio? ’ Marca Modelo
Cepecice

¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda

NO NC

¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?
|
M (@) ¢ Tiene crédito INFONAVIT?

¢ De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

;Vive en casa propia? _[)q q?.
. ?;3:5 Numero de Cr;%):'BCDC\ \ 65 40 l

¢Paga renta? UC) TRenta mensual

; = 7
¢ Puede viajar? 8 i

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informaci6n

contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras

Fecha en que podria presentarse a trabajar cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,
X tas = teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
1!“’(\&(_ \L‘\'Q mer\*( sometido para el caso de declarar con falsedad

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

%@ﬂ quwel smicitant{




Cuestionario COVID-19

T Dis?ribuidom
EL TORO
“Embistiendo nuevas mevcadas” ®

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: 44 onos

2.- Genero: Masedno

3.- ¢ Pertenece a algan grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

Ne PINgGNQ

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No nipgeno
5.-Algun familiar cércano o amistad con la que hayas convivido en los tltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algiin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

No
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

No

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omisién
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: £/ 4/ /410
Fecha de realizacion del Cuestionari/o:/ //?
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e Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
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CLAUDIA MERCHANT RUIZ

PRESENTE Ciudad de México, a 07 de febrero de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobemacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.
LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando of 500 915 14 19

hwahmmumMamoMymnvﬂﬂaydlhwaamammbdom
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, mmmynhdmmhsaseéeaamstdeh%mﬂdmdeRmdem, sen utilizados como
e!ementosdeapoyoeniafundénde!aSeuﬂaﬁadeGmmcién.atrawésdelabirecddnGenem!ddReg&oNadomddePeb&adéneidenﬁdad en el
registmyacredhaciénkhwkhmwm,yammmmmﬁemjﬁm asignande y expidiendo la Clave Unica de
RegistrodePohiadén.Did:aBasedeDatas.mMWwd&&umaMhMuNMdeTmm,mahInfonnacién
Publica y Proteccién de Datos Personales (hitp://persona.ifai.org.mx/persena/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
dered\osdeaomo,reﬁwcién,Mym,mmmawamkﬁm&DamWMmPosesiénde
bsSujetosObligadns,ydemésrmnati\n‘dadapﬁ:abie.Pmaverhvasiénﬁ&egra!déavisodepﬁvaddaﬂﬁwahﬂp&lkenwo.gob.mﬂ
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